Код

	Форма по ОКУД
	-

	ГБОУ ДО СДЮШОР «Аллюр»
	по ОКПО
	12345678

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	2
	23.05.2019

(распоряжение)
о назначении главного бухгалтера
В соответствии с требованиями п.3 ст.7 Федерального закона Российской Федерации № 402-ФЗ от 06.12.2011 «О бухгалтерском учете» приказываю:

1.
Назначить Викторову Викторию Викторовну на должность главного бухгалтера ГБОУ ДО СДЮШОР «Аллюр» с 23 мая 2019 года на срок 5 лет.

2.
Возложить обязанности по ведению бухгалтерского учета и хранению документов бухгалтерского учета, составлению и сдаче (предоставлению) бухгалтерской (финансовой) отчетности на главного бухгалтера ГБОУ ДО СДЮШОР «Аллюр» Викторову Викторию Викторовну.

Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

	Руководитель организации
	Директор

	подпись

	И.И.Иванов

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

	м.п.

С приказом ознакомлен(а): подпись В.В.Викторова    «23» мая 2019 года